МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.0М  №

г. Яровое

Г0 „ ПО внесении изменении в постановление
Администрации города Яровое от
25.10.2013 № 1028

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования город Яровое Алтайского
края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского
края от 25.10.2013 № 1028 «Перечень автомобильных дорог общего
пользования местного значения, расположенных на территории
муниципального образования город Яровое Алтайского края» (с изменениями
от 17 .0 8 .2017  № 7 70 , 01.10.2018 № 929, 22.11.2019 № 974):

1.1 «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного
значения, расположенных на территории муниципального образования город

Наименов В том числе
ание
Автомоби н

Протяжённость а/д с твёрдым
покрытием

№
п/п

льнои
дорог/
идентифи
кационны
й номер
дороги К

ат
ег

ор
ия

до

ро
г

В
се

го
,

км
.

Ш
ир

ин
а,

 м
.

Площад
ь, м2 .

Вс
ег

о
км

.

Всего
км., с

твёрды
м

покрыт
ием

Площа
Д Ь, м2 .

асфальтобето
иная

Г рунтов
ая, км.

Площа
дь, м2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
72 Ул.

Школьная
/0 1 4 3 0 -
ОП-МП-
01-Н-072

4 0,27 6 1620 0,27 0,27 1620

2.Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить
настоящее постановления на официальном сайте Администрации города
Яровое Алтайского края.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

В.Н. Самобочий